
全部店における店頭窓口業務の一時休止等に関するお知らせとお願い 

 

2020 年 4 月 17 日 

香川証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

4 月 16 日に新型コロナウイルス感染症対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の対

象地域が全国に拡大したことを受け、弊社全部店における店頭窓口業務を、4 月 20 日（月）

～5 月 6 日（水）の間休止させていただくとともに、お客様への訪問につきましても自粛

とさせていただきます。 

 

なお、新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては期間が変更となる可能性もござい

ます。今後、新たなお知らせ等ございましたら速やかにホームページ等でお知らせいた

します。 

 

また、お電話は通常通り受け付けいたしますが、出社人数の制限等により、つながりにく

い状況の発生やご注文時にお待たせする可能性がございます。 

 

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

＜対象店舗＞ 

・本店営業部／本店ウェルスマネジメント部 

・坂出支店 

・丸亀支店 

・観音寺支店 

・こんぴら善通寺支店 

・三本松支店 

・鳴門支店 

・池田支店 

・伊予三島支店 

・西条支店 

・高知支店 

・児島支店 

・銀座支店／IB コンサルティング部（4 月 13 日より継続） 


